О  внесении  изменений  в  Постановление   Совета  местного  самоуправления  Назрановского  муниципального  района  от   26.12.2013 г.  №  27/4-1  «О дорожном фонде  Назрановского  муниципального  района»

СОВЕТ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

Постановление

17 марта 2014 г.
                                      №30/3-1

«О  внесении  изменений  в  Постановление   Совета  местного  самоуправления

 1 / 3

О  внесении  изменений  в  Постановление   Совета  местного  самоуправления  Назрановского  муниципального  района  от   26.12.2013 г.  №  27/4-1  «О дорожном фонде  Назрановского  муниципального  района»

 Назрановского  муниципального  района  от   26.12.2013 г.  №  27/4-1  «О
дорожном фонде  Назрановского  муниципального  района»»

В  целях  устранения   коррупциогенных  факторов  и  на  основании  протеста
прокуратуры Назрановского  района  от  28.02.2014 г.                     № 6-29в-2014, Совет
местного самоуправления Назрановского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующее   изменение  в  Приложение  к  Постановлению  Совета  местного
самоуправления  Назрановского  муниципального  района  от  26.12.2013 г. № 27/4-1 «О
дорожном  фонде  Назрановского  муниципального  района»  (далее – Приложение):

1.1. абзац  7  раздела  3  Приложения  «- проведение  иных  мероприятий, направленных
 на  финансовое  обеспечение  дорожной  деятельности.»  исключить.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в   средствах  массовой  информации.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

 2 / 3

О  внесении  изменений  в  Постановление   Совета  местного  самоуправления  Назрановского  муниципального  района  от   26.12.2013 г.  №  27/4-1  «О дорожном фонде  Назрановского  муниципального  района»

Глава  Назрановского
                       Х.Т. Цечоев

муниципального  района

 3 / 3